
  

 

 

О направлении 

 

В соответствии с запросом управления образования и науки Липецкой 

области  от 14.05. 2021 года № ЛЗ-1106 кандидатур - участников   тренинга 

«Клиентоориентированность в системе образования» (далее-Тренинг)   

 

приказываю: 

 

1. Направить 21 мая 2021 г. для участия в Тренинге в г. Липецк (ул. 

Циолковского, д.18. ГАУ ДПО ЛО «Институт развития образования»): 

- Ирину Николаевну Меркулову, начальника отдела образования 

администрации Данковского муниципального района Липецкой области;  

       - Анну Александровну Синельникову,  директора МБОУ СШ с.Бигильдино. 

       2. Людмиле Васильевне Ахальцевой, директору МКУ «Центр финансовых 

компетенций», обеспечить заправку автотранспорта ГАЗ 322132 Н911ТС (водитель 

В.М. Королёв) для подвоза участников. 

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Начальник                              

отдела образования                                                                                И.Н. Меркулова    

      

С.Н. Минакова                                 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               19.05.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   № 280 


